Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов 05.04.2011 №10 стр 54
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2011 № 138                                                                                                               г.Заринск

	О внесении изменений в Положение о Заринском городском молодёжном Парламенте

В целях дальнейшей организации эффективной работы Заринского городского молодежного Парламента, в соответствии с решением Заринского городского молодёжного Парламента от 19.02.2011 № 3 «О проекте постановления администрации города Заринска  «О внесении изменений в Положение о Заринском городском молодёжном Парламенте»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение о Заринском городском молодежном Парламенте следующие изменения:

1.1.Изложить в новой редакции пункт 5 главы 1:

«5.Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности Парламента осуществляет администрация города Заринска в пределах средств, предусмотренных на реализацию муниципальной целевой программы «Молодёжь Заринска» на 2011-2015 годы.»

1.2.Изложить в новой редакции пункт 11 главы 4:

«11.Парламент состоит из 19 депутатов. Членство в Парламенте носит добровольный и открытый характер. Парламент формируется из представителей учащейся, студенческой и рабочей молодёжи и других заинтересованных жителей города в возрасте от 14 до 30 лет по смешанной системе через выборы, делегирование, конкурс.»

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города                                                                                                          И.И. Терёшкин